



פינרג'י בע"מ

("החברה")

21 במרץ 2024

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.magna.isa.gov.il

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

ג/א.נ.,

הנדון: סיום פרויקט פיילוט מוצלח עם Vantage Towers AG - חברת מגדלי תקשורת מובילה באירופה

בהמשך לדיווח המיידית של החברה מיום ה-12 בספטמבר 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-105756), הנכלל על דרך ההפניה, בדבר התחלת פרויקט פיילוט של מערכת גיבוי חשמל, המבוססת על טכנולוגיית אלומיניום-אוויר של פינרג'י עם חברת Vantage Towers AG ("הפיילוט" ו-"Vantage Towers"), לפי העניין, החברה מתכבדת לעדכן כי השלימה בהצלחה את ביצוע הפיילוט.

במסגרת הפיילוט, שנמשך כשלושה חודשים, החברה התקינה מערכת גיבוי חשמל המבוססת על טכנולוגיית אלומיניום-אוויר של פינרג'י באחד האתרים הסלולריים הפעילים של Vantage Towers בהונגריה, ובמהלכו המערכת גיבתה בהצלחה 100% מהפסקות החשמל היוזמות של תוכנית הבדיקות וכן הפסקות החשמל הלא יוזמות שהתרחשו באתר. כמו כן, במסגרת הפיילוט Vantage Towers קיבלה שירותים מתקדמים של ניטור ושליטה מרחוק של מערכת האלומיניום-אוויר שפינרג'י מספקת דרך הפלטפורמה שלה.

בראייתה של החברה, השלמת הפיילוט כאמור לעיל, מצטרפת להדגמות ופיילוטים נוספים עם חברות בינלאומיות שביצעה ומבצעת החברה, והינה שלב נוסף בקידום מכירות מערכות הגיבוי שלה, וזאת בהתאם ליעדים והאסטרטגיה העסקית שלה.

החברה מעריכה כי בדומה לפיילוטים המוצלחים שביצעה בעבר עם החברות סלקום, אריקסון ואינדוס טאוורס, שבהמשך הבשילו לכדי הסכם התקשרות למכירת מערכות גיבוי, כך גם הפיילוט הנוכחי צפוי לקדם את החברה בתהליכים המסחריים שלה.

Vantage Towers אשר הוקמה בשנת 2020 ומשרדי המטה שלה ממוקמים בגרמניה, הינה אחת מחברות מגדלי התקשורת המובילות באירופה ולה (למיטב ידיעת החברה) כ-84,000 אתרי תקשורת הפרוסים ב-10 מדינות. כפי שנמסר לחברה, ל Vantage Towers פורטפוליו הכולל מגדלים, תרנים, אתרי גגות, מערכות אנטנות מבוזרות (DAS) ותאים קטנים. על ידי בנייה, הפעלה והשכרה של תשתית זו למפעילי תקשורת או לספקי רשת אחרים כגון חברות IoT או שירותים, Vantage Towers תורמת תרומה משמעותית לתחום הקישוריות באירופה.

הערכות החברה כי גם הפיילוט הנוכחי צפוי לקדם את החברה בתהליכים המסחריים שלה, הן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות גורמי הסיכון המפורטים בסעיף 3.27 לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022 ולפיכך אין כל ודאות כי האמור לעיל יתממש ואף אם יתממש אין כל ודאות כי לא יחול שינוי מהותי באמור לעיל.



בברכה,
פינרג'י בע"מ
באמצעות:
דוד מאייר, מנכ"ל